
Våren studiecirklar och program är klart. Vi vill att ni skickar in anmälan före 13 januari, för att skall 

kunna se om studiecirkeln går att starta. Det behövs minst 5 deltagare i varje cirkel. Vi funderar också 

på någon medlemsaktivitet i maj månad, t ex en resa till Arkivcentrum i Lund.  

Anmälan till cirklarna sker bäst genom att klicka på länkarna nedan eller skicka ett mail till adresserna 

nedan. Skriv: Anmälan (och vilken cirkel det gäller) i ärendefältet 

 

SLÄKTFORSKNING – ÖPPET HUS 

Lördag 25 januari kl 11 – 13.30, Kulturpunkten 

Utställning och aktiviteter kring släktforskning.  

Föredrag om att släktforskning i Danmark.  

Yvonne Soleus berättar om hur man hittar släktingar i Danmark. 

 

Släktforskarcafé 

Start tisdag 18 februari kl 18, Kulturpunkten 

Ett tillfälle för alla, vana eller nya släktforskare, att komma och fråga oss 

om släktforskning. Träffar med inriktning släktforskning 18/2, 25/3, 29/4. 

Träffar med inriktning DNA 10/3 och 14/4. 

 

Grundkurs Släktforskning  

Start onsdag 22 januari kl 18, Kulturpunkten 

Följ med oss under 6 träffar på en resa bakåt i tiden för att leta efter dina 

anfädrar/anmödrar eller eventuella okända fädrer. Arkiv digital kommer att 

erbjudas till ett förmånligt pris. Vem vet vad ni hittar! 

 

Läsa gammal text  

Start onsdag 26 mars kl 18, Kulturpunkten 

Under fem träffar går vi igenom texter och exempel på vanliga 

bokstavsformer med allmänna och karakteristiska drag. Vi lär 

oss också ord och bokstäver med förväxlingsrisker, samt 

exempel på avstavningar och förkortningar. Texterna är från 

slutet av 1750-talet fram till början av 1900-talet  

 

Kursanmälan (och Medlemsansökan) till introduktion skickas till ordf@bsf.sksf.se 

Skriv in Ditt namn, adress, telefonnummer och vilken förening Du tillhör (vill tillhöra) i mailet 

 

Introduktion om DNA för nybörjare  

Vi träffas 6 ggr med start den 20 jan 2025 kl.18:00- 21:00 i 

BromöllaKursen vänder sig till Er som tycker Ni är nybörjare på 

DNA, eller nyss tagit ett DNA-test. Kursanmälan (och 

Medlemsansökan) till introduktion skickas till kassor@bsf.sksf.se 

Skriv in Ditt namn, adress, telefonnummer och vilken förening Du 

tillhör (vill tillhöra) i mailet.   

 

DNA-tester 

Ni som planerar att vara med på DNA-kursen i vår, bör gör ett test i början av december. Då kommer 

resultatet vara klart till kursen börjar i januari. Det är roligare att ha ett test att jobba med under 

kursensgång. 

 

Studiecirklar kostar inget för medlemmar i Bromölla Släktforskarförening och Sölvesborgs 

släktforskarförening. Kursbok kommer att finnas till försäljning. 
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